
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
W Oleśnie 
ul. M. Konopnickiej 8 
46-300 Olesno 
 
 
 

Zarządzenie Nr 12/2024 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Oleśnie 
z dnia  9  lipca 2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia  Standardów Ochrony Małoletnich 
 
Na podstawie § 5 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Oleśnie  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

82/228/2021Zarządu Powiatu w Oleśnie z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Oleśnie z późn. zm. w związku z art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnymi ochronie 

małoletnich (Dz. U. z 2024 r., poz. 560), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam i wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Oleśnie (wersja zupełna), w brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ustalam i wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Oleśnie (wersja skrócona), w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników PCPR w Oleśnie do zapoznania się ze 

Standardami, o których mowa w § 1 i § 2.  

§ 4. Wszystkich pracowników Centrum zobowiązuję do bezwzględnego 

przestrzegania i stosowania niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                     Elżbieta Hadaś 

                                                                                          Dyrektor  

                                                                Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

                                                                                        w Oleśnie 


